БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	ҠАРАР

«25» февраль 2015 й.
	№ 259
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2015 г.

О передачи в аренду муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в целях эффективного использования муниципального имущества казны и пополнения доходной части местного бюджета Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан передаваемое в аренду (приложение № 1);

2. Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предоставить в комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району пакет документов;

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Карткисяк, ул. Центральная, д. 4;
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
Приложение 1

к решению Совета

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

от 25 февраля 2015 года № 259
Перечень

объектов муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан передаваемое в аренду:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения

	Документы подтверждающие право собственности
	Площадь, кв.м.
	Приме
чание

	1
	Здание гаража
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полевая, 8/2
	Свидетельство о государственной регистрации права 04 АД 528252

от 13.11.2013 года
	354,6

	2
	Здание откормочника
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полевая, 8/3
	Свидетельство о государственной регистрации права 04 АЕ 275227

от 22.09.2014 года
	540,0

	3
	Здание зерносклада
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Урожайная, 52/1
	Свидетельство о государственной регистрации права
04 АБ 925972

от 25.06.2009 года
	1001,60

	4
	Здание зерносклада
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Урожайная, 52/2
	Свидетельство о государственной регистрации права 04 АБ 925971
от 25.06.2009 года
	987,40

	5
	Здание зерносклада
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полева, 6/2
	Свидетельство о государственной регистрации права
04 АБ 925899

от 22.06.2009 года
	181,00

	6
	Здание кормокухни
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полева, 6/1
	Свидетельство о государственной регистрации права
04 АБ 925917

от 23.06.2009 года
	189,60

	7
	Здание коровника
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полева, 7/1
	Свидетельство о государственной регистрации права
04 АБ 925898

от 22.06.2009 года
	1455,80

	8
	Здание коровника
	Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полева, 7/2
	Свидетельство о государственной регистрации права
04 АБ 925919

от 23.06.2009 года
	1105,70

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан:                                                          Зиева Ф.Н.